

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างขยายผิวจราจร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนแนวคลองชลประทาน แยกบันไดอิฐ-
บ.แคทเทคอม หมู่ที่ ๕

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๙๕๐,๐๐๐..บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขยายถนนคสล.ขนาดกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๘๒.๐๐ เมตร พื้นที่
รวมไม่น้อยกว่า ๑,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักระยะทาง
๔๕๓.๐๐ เมตร หนา๐.๑๐-๐.๑๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ จำนวน ๙๕๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๔.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๔.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. น.ส.ราตรี จุลบุตร หัวหน้าสำนักปลัด เป็นประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นางพรรณิ สมบูรณ์ นวช.การเงินและบัญชีชำนาญการ เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

๓. นายชินวัตร ขาวดวง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6 แผ่นที่...../.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนแนวคลองชลประทาน แยกบันไดอิฐ-บ.แคทเทเลดคอม หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ
 คำวนราคากลางเมื่อวันที่ 11.11.2552

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน. ค่างานก่อสร้างถนน	959,077.78	
2	กลุ่มงาน/งาน..		
3	กลุ่มงาน/งาน..ป้ายประจำโครงการ	3,000.00	
4	กลุ่มงาน/งาน..... ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	962,077.78	
	ราคากลาง	950,000.00	
	ราคากลาง(เก้าแสนห้าบาทถ้วน)		

(.....)
 นางสาวราตรี จุลบุตร
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 พิภพ กลยุทธ์
 นางพรณี สมบูรณ์
 กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(.....)
 นายชินวัตร ชาวดง
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 นางสาวราตรี จุลบุตร
 หัวหน้าสำนักปลัด
 รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

(.....)
 นายธีรศักดิ์ พานิชวิทย์
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนแนวคลองชลประทาน แยกบันไดอิฐ-บ.แคทเทเลคอม หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ กองโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11.11.2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างถนน คสล.	718,571.80	1.3347	959,077.78	
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
3					
4					
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			962,077.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ			950,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง			950,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานขยายถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 282.00 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตรพร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร
พร้อมบ่อพักระยะทาง 453.00 เมตร หนา 0.10 - 0.15 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างขยายผิวจราจร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนแนวคลองชลประทาน แยกบ้านโคกอิฐ-บ.แคทเทเลคอม หมู่ที่ 5		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านหมือ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี	แบบเลขที่	
หน่วยงาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหมือ		
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหมือ	เมื่อวันที่	11 ก.พ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานก่อสร้างถนน คสล.	1,380.00	ม. ²		-		-	-	
1	ขนาดความหนา 0.10 เมตร กว้าง 4.00 ม.ระยะทาง 282.00 เมตร พื้นที่รวม	1,126.00	ม. ²						
2	คอนกรีตจำนวน	112.80	ม. ³		-	306.00	34,516.80	34,516.80	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	758.00	ถุง	135.50	102,709.00		-	102,709.00	
4	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	73.32	ม. ³	420.00	30,794.40		-	30,794.40	
5	หินย่อย	116.18	ม. ³	490.00	56,928.20		-	56,928.20	
6	ขนาดความหนา 0.15 เมตร กว้าง 1.00 ม.ระยะทาง 282.00 เมตร พื้นที่รวม ทักบ่อพัก	254.00	ม. ²						
7	คอนกรีตจำนวน	38.10	ม. ³		-	306.00	11,658.60	11,658.60	
8	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	256.00	ถุง	135.00	34,560.00		-	34,560.00	
9	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	24.76	ม. ³	420.00	10,399.20		-	10,399.20	
10	หินย่อย	39.24	ม. ³	490.00	19,227.60		-	19,227.60	
11	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัดรีด เหล็ก คก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม.	1,380.00	ม. ²	36.00	49,680.00		-	49,680.00	

